令和　  年   月   日

支出負担行為担当官
大阪管区気象台長  殿

商号又は名称
代表者氏名

※以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。
（連絡先は2以上記載すること）
本件責任者（会社名・部署名・氏名）：
担当者（会社名・部署名・氏名）：
連絡先1：
連絡先2：

現場説明会参加確認書

以下のとおり申請いたします。

1. 件　　　名：航空気象観測通報業務委託

2. 現場説明会：参加・不参加

3. 開催場所：関西航空地方気象台

4. 開催日時　令和７年１２月２５日
　　　　　　　　※時間は別途連絡します。

5. 不参加理由：